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
 
 

 

Letto         mq 20,77                    mq 23,61 
 

   
 

Letto         mq 14,68                     mq 17,55 
 

   
 

W.C.          mq 2,63                       mq 3,40       
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 
 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 25/05/1993 al 29/12/2006 OMISSIS Catasto Fabbricati 
Fg. 22, Part. 525, Sub. 3 Categoria A2 
Cl.5, Cons. 5 VANI 
Superficie catastale 127 mq Rendita € 387,34 
Piano T 

Dal 29/12/2006 al 15/10/2024 OMISSIS Catasto Fabbricati 
Fg. 22, Part. 525, Sub.3 Categoria A2 
Cl.5, Cons. 6 VANI 
Superficie catastale 127 mq Rendita € 387,34 
Piano T 

 
 
 
La particella 525, del Foglio 22 è stata generata dal frazionamento numero 2208/1981, num. prot. 
tipo 32, approvato dall'U.T.E. di Napoli il 15/05/1981. 

 
 
 
DATI CATASTALI 
 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezio
ne 

Fogli
o 

Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categori 
a 

Class
e 

Consiste 
nza 

Super
fic ie 

catast
al e 

Rendi
ta 

Piano Graff
ato 

 22 525 3  A2 5 6 127 
mq 

387,34  
€ 

T  
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Corrispondenza catastale 
 

Dalla sovrapposizione tra l'estratto di mappa catastale e l'ortofoto satellitare, si evidenzia una 
difformità di    sagoma lungo il lato Nord ed Est. 
Dalla sovrapposizione tra lo stato di fatto e la planimetria catastale dell’appartamento si evidenziano le 
seguenti difformità: 

1. La muratura lato Nord ed Est di tompagno, della camera letto 1, nello stato attuale risulta più 
spostata di 30 cm circa in più; 

2. la muratura di tompagno sul lato Sud è leggermente più spostata rispetto al catastale; 
3. C'è una lieve difformità nelle tramezzature interne; 
4. C'è una diversa distribuzione degli spazi interni. 
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Dalla sovrapposizione tra lo stato di fatto ed il grafico allegato alla domanda di condono edilizio prot. 
4335/86 si riscontrano le seguenti difformità: 

 

 
1. Si riscontra una lieve difformità di sagoma, consistente nello spostamento di circa 10 cm, delle 
tramezzature interne e del muro di tompagno esterno, nel lato ad est; 
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PRECISAZIONI 

Relativamente alla procedura R.G.E. 173/2021 il creditore procedente, inizialmente, pignorava I sub 3, 
sub 8 e sub 11. 
Considerato che il sub 1, con mera pratica di divisione catastale n. NA0531963 del 16/10/2006, 
veniva soppresso e generava i seguenti sub 11, 10, 9, 8, e 7( beni comuni non censibili). (cfr. Allegati 7- 
8-9). 

I sub 8 (area esterna retrostante) e 11 (deposito), originati dalla soppressione del sub 1(bene comune 
non censibile), venivano trasferiti con atto notarile di compravendita del 29/12/2006, notaio 
Salvatore di Martino in Castellammare (Na), Rep. 174805 Racc. 13590, trascritto presso l'Agenzia del 
Territorio Servizio Pubblicità Immobiliare-Napoli 2 in data 08/01/2007 ai nn.1173/959 al debitore 
esecutato omissis e al coniuge esecutato omissis, come beni esclusivi, ma per essi non risultano titoli 
di provenienza ventennale, in quanto nell'atto di divisione del 25/05/1993 Rep. 21773 e N. Racc. 
9699 veniva specificato che il sub 1(bene comune non censibile) rimaneva in comune tra i 
condividenti. 
Pertanto i sub 8 e 11 (provenienti dal sub 1- bene comune non censibile) venivano costituiti in data 
16/10/2006 e trasferiti ad Omissis esecutato, e Omissis, comproprietaria non esecutata, con atto 
notarile di compravendita del 28/12/2006 Rep. 174805 racc. 13590, come proprietà esclusiva, 
tuttavia non si ravvisa il titolo di provenienza se non la divisione meramente catastale. 
L’odierna procedura esecutiva è la 80/2024, a seguito del provvedimento emesso dal G.E., dott.ssa 
Miriam Valenti, del  18.06.2024 con cui il G.E. riuniva la RGE 80/2024 appunto alla RGE 173/2021, 
perchè riguardante il pignoramento dello stesso immobile, che veniva pignorato per intero e in danno 
anche della comproprietaria omissis, accordando al creditore pignorante OMISSIS, il termine di 45 
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